אגרה חייב לפרוס בפני בית המשפט את מלוא היריעה לגבי נכסיו והכנסותיו (ראה: רע"א 2598/94 כהן נ' שמעון ,
בש"א 128/99 מצא נ' מצא ).ו

תקנה 14(ג) לתקנות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז- 2007 קובעת כי:

"הוגשה בקשה לפטור מתשלום אגרה וראה בית משפט שאין ביכולתו של המבקש

לשלם את האגרה, ונראה לבית המשפט שההליך מגלה עילה, רשאי בית המשפט

לפטור את המבקש מתשלום האגרה, כולה או חלקה; בית המשפט יתחשב ביכולתו

האישית של המבקש בלבד, בהסתמך על רכושו, רכוש בן זוגו ורכוש הוריו, אם הוא

שוכנעתי כי מקרה זה אינו נכנס

לגדרם של המקרים בהם יש לפטור את המבקשת מתשלום אגרה.

שבתוספת העבירות על נמנות אינן העונשין לחוק 423 וסעיף העונשין לחוק 280 סעיף כי אציין הצורך מן למעלה
השניה לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש], תשמ"ב - 1982.

אפשרות לקובלת וניתנה מאחר אגרה. מתשלום הקובלת את לפטור לבקשה נעתרת אינני כן, על אשר